PODER LEGISLATIVO
Câmara Municipal de Araçagi-PB

"Casa João Pessoa de Brito"
Av. Olivio Maroja S/N — CEP: 58.270-000

CNPJ: 08.584.179/0001-83

Requerimento Verbal n° 047/2021

À Sua Excelência
Josilda Macena Benicio Leite
Prefeita Constitucional
Araçagi/PB

Aprovado
tay I,24

Araçagi, 10 de maio de 2021.

Excelentíssima Senhora Prefeita,

Ao cumprimentá-la, encaminho a Vossa Excelência o Requerimento Verbal n°
047/2021, de autoria da Ilustríssima Vereadora Ana Paula Gonçalo de Freitas Dantas,
solicitando à Excelentíssima Senhora Prefeita, que seja construída uma pista de
skate no terreno localizado entre a Câmara Municipal e o PSF 9. Tendo em vista
que a prática de esporte irá beneficiar os jovens e adolescentes de nossa cidade.

Atenciosamente,

Aprovado em Sessão Ordinária realizada em 06/05/2021.

Melquizedek
Pr idente

Pre4situra Municipal de Araçagi
IIR.CIEESIIIP,

f t5esi-